

# DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

PEKERJAAN : Pekerjaan Pelapisan Runway (Tender Tidak Mengikat )  
KEC/KAB : Kabupaten Way Kanan, Provinsi Lampung

| No. Mata Pembayaran                                                                                           | Uraian                                                      | Satuan | Volume    | Harga Satuan   | Jumlah Harga-Harga (Rupiah) |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|--------|-----------|----------------|-----------------------------|
| a                                                                                                             | b                                                           | c      | d         | e              | f                           |
| <b>I</b>                                                                                                      | <b>PEKERJAAN PERSIAPAN</b>                                  |        |           |                |                             |
| 1                                                                                                             | Pembuatan Direksikeet                                       | Ls     | 1,00      | 56.000.000,00  | 56.000.000,00               |
| 2                                                                                                             | Papan Nama Proyek                                           | Bh     | 1,00      | 1.050.000,00   | 1.050.000,00                |
| 3                                                                                                             | Mobilisasi dan Demobilisasi Peralatan                       | Ls     | 1,00      | 254.000.000,00 | 254.000.000,00              |
| 4                                                                                                             | Pelaporan, Shop Drawing dan As Built Drawing                | Ls     | 1,00      | 120.000.000,00 | 120.000.000,00              |
| 5                                                                                                             | Pek. Pengukuran Sebelum dan Sesudah Pekerjaan               | m      | 49.650,00 | 3.000,00       | 148.950.000,00              |
| 6                                                                                                             | Penyelenggaraan SMK3 Konstruksi                             | Ls     | 1,00      | 65.650.027,00  | 65.650.027,00               |
| <b>Jumlah Harga Pekerjaan Persiapan (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)</b>                   |                                                             |        |           |                | <b>645.650.027,00</b>       |
| <b>II</b>                                                                                                     | <b>PEKERJAAN PELAPISAN RUNWAY EKSISTING</b>                 |        |           |                |                             |
| 1                                                                                                             | Pekerjaan Tack Coat Dasar 1 kg/m2                           | m2     | 48.150,00 | 17.079,42      | 822.374.141,54              |
| 2                                                                                                             | Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan Asphalt Geosyntetic Grid | m2     | 57.180,00 | 183.920,00     | 10.516.545.600,00           |
| 3                                                                                                             | Pekerjaan Leveling ATB                                      | m3     | 963,00    | 3.634.434,42   | 3.499.960.344,48            |
| 4                                                                                                             | Pekerjaan Pelapisan ATB tebal rata-rata 7 cm padat          | m2     | 48.150,00 | 294.002,30     | 14.156.210.507,30           |
| 5                                                                                                             | Pekerjaan Tack Coat Tapering 1 kg/m2                        | m2     | 9.330,00  | 17.079,42      | 159.351.001,88              |
| 6                                                                                                             | Pekerjaan Tapering AC lebar 3 m                             | m3     | 326,55    | 4.200.032,79   | 1.371.520.706,47            |
| <b>Jumlah Harga Pekerjaan Pelapisan Runway Eksisting (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)</b>  |                                                             |        |           |                | <b>30.525.962.301,68</b>    |
| <b>III</b>                                                                                                    | <b>PEKERJAAN PELAPISAN TURNING EKSISTING</b>                |        |           |                |                             |
| 1                                                                                                             | Pekerjaan Tack Coat Dasar 1 kg/m2                           | m2     | 1.500,00  | 17.079,42      | 25.619.132,14               |
| 2                                                                                                             | Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan Asphalt Geosyntetic Grid | m2     | 1.812,00  | 183.920,00     | 333.263.040,00              |
| 3                                                                                                             | Pekerjaan Leveling ATB                                      | m3     | 30,00     | 3.634.434,42   | 109.033.032,54              |
| 4                                                                                                             | Pekerjaan Pelapisan ATB tebal rata-rata 7 cm padat          | m2     | 1.500,00  | 294.002,30     | 441.003.442,60              |
| 5                                                                                                             | Pekerjaan Tack Coat Tapering 1 kg/m2                        | m2     | 312,00    | 17.079,42      | 5.328.779,48                |
| 6                                                                                                             | Pekerjaan Tapering AC lebar 3 m                             | m3     | 25,95     | 4.200.032,79   | 108.990.850,81              |
| <b>Jumlah Harga Pekerjaan Pelapisan Turning Eksisting (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)</b> |                                                             |        |           |                | <b>1.023.238.277,57</b>     |

**REKAPITULASI  
DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA**

PAKET : Pekerjaan Pelapisan Runway (Tender Tidak Mengikat )  
PROP/ KAB : Kabupaten Way Kanan, Provinsi Lampung

| No. Divisi | Uraian                                 | Jumlah Harga Pekerjaan (Rupiah) | Bobot Harga (%) |
|------------|----------------------------------------|---------------------------------|-----------------|
| I          | PEKERJAAN PERSIAPAN                    | 645.650.027,00                  | 2,01            |
| II         | PEKERJAAN PELAPISAN RUNWAY EKSISTING   | 30.525.962.301,68               | 94,82           |
| III        | PEKERJAAN PELAPISAN TURNING EKSISTING  | 1.023.238.277,57                | 3,18            |
| a          | Harga Konstruksi                       | 32.194.850.606,24               | 100,00          |
| b          | Pajak Pertambahan Nilai (PPN)= 10% x T | 3.219.485.060,62                |                 |
| c          | Total Harga + PPN = a+b                | 35.414.335.666,87               |                 |
| d          | Dibulatkan                             | 35.414.335.666,00               |                 |

**Terbilang :** TIGA PULUH LIMA MILYAR EMPAT RATUS EMPAT BELAS JUTA TIGA RATUS TIGA PULUH LIMA RIBU ENAM RATUS ENAM PULUH ENAM RUPIAH

Manna, 24 Mei 2021

PT. BELIBIS RAYA GROUP

  
 Direktur